ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 августа 2024 года

	№
	30-1

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии

Ефремовского района Тульской области
На основании документов, поступивших в территориальную избирательную комиссию Ефремовского района Тульской области, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Тульской области от 01 июня 2018 года № 38-6 «О передаче полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий территориальным избирательным комиссиям Тульской области», территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области постановляет:
1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии Ефремовского района Тульской области следующих лиц согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на сайте  муниципального образования город Ефремов и направить в избирательную комиссию Тульской области для размещения на сайте избирательной комиссии Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	В.Л.Шуянцева

	Секретарь комиссии
	  Л.Н.Дорошенко

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Ефремовского района Тульской области

                              От 09.08.2024 года № 30-1
Список лиц, дополнительно зачисленных

в резерв составов участковых комиссий

для территориальной избирательной комиссии

Ефремовского района Тульской области
(на основании пп. а) пункта 19, пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года №152/1137-6)

	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Боруля Андрей Русланович

	СИ по месту жительства

	2
	Полковникова Марина Викторовна

	СИ по месту жительства

	3
	Полковников Дмитрий Васильевич

	СИ по месту жительства

	4
	Савина Юлия Егоровна

	СИ по месту жительства

	5
	Сидорова Анастасия Андреевна

	СИ по месту жительства

	6
	Белова Дарья Сергеевна

	СИ по месту работы

	7
	Николаева Светлана Александровна
	СИ по месту работы

	8
	Захарова Любовь Ивановна

	СИ по месту работы

	9
	Перфилова Валентина Евгеньевна

	СИ по месту жительства

	10
	Глазкова Виктория Дмитриевна

	СИ по месту жительства

	11
	Федорова Ирина Николаевна

	СИ по месту жительства

	12
	Архипкина Наталья Вячеславовна

	СИ по месту жительства

	13
	Федяинов Александр Николаевич

	СИ по месту жительства

	14
	Шаркова Юлия Анатольевна

	СИ по месту жительства

	15
	Щетинин Алексей Геннадьевич
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	16
	Гребенкина Елена Николаевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	17
	Косинова Людмила Викторовна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	18
	Пояркова Елена Николаевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	19
	Бобровская Светлана Александровна
	СИ по месту жительства

	20
	Матвеева Ольга Александровна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

	21
	Гнездилов Сергей Иванович
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»